
UnivIS - Raumplan F21/03.79 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2022

Qualitative methodology in strategy
and organization research (Org-M-08)

Friesl

PWB-VP-S: Analyse politischer
Karrieremuster und Karriereverläufe
(Mo 14-16)

Schmuck

Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Soziokulturelle
Dimension der Integration:
Interethnische Kontakte

Schmidt

Di
18.10.2022

V: Angewandte Wirtschaftsforschung
2: Computational Behavioral
Macroeconomics

Proaño

PWB-IE-PS: Internationale und
europäische Politik (Di. 12-14)

Spielmann

Gesellschaftliche Effekte digitaler
Medien: Rechte Mobilisierung im Netz:
Akteure, Ursachen, Ideologien

Mustafa

Europäische und globale Studien:
Soziologie der Emotionen

Nam

Mi
19.10.2022

PWM-PS-HS2: Politische Soziologie
II: Politisches Verhalten

Mayer

PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse: Vergleichende
Sozialpolitikforschung: Theorien,
Methoden, Anwendung

Schmitt

Aktuelle Fragen der
Betriebswirtschaftlichen Steuerlehre

Egner

Wissenschaftliches Seminar I
(Bachelor-Arbeiten)

Egner

Wissenschaftliches Seminar II
(Master-Arbeiten)

Egner

PWM-AB: Aktuelle
Forschungsprobleme und -methoden
(MA)

Marx

Do
20.10.2022

PWB-VP-S: Das politische System
Chiles (Do 8-10)

Grossmann

Bildung im Lebenslauf: Ungleichheit in
modernen Arbeitsmärkten

Patzina

Ungleichheit und Sozialstruktur:
COVID-19 and social inequality

Patzina

Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA,
MA und Dissertation)

Gebel

Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA,
MA und Dissertation)

Gebel

Aktuelle Entwicklungen in der
Steuergesetzgebung und
Steuerrechtsprechung

Stößel

Fr
21.10.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 13:13:22


