UnivIS - Raumplan F21/03.79

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00			PWM-PS-HS2: Politische Soziologie II: Politisches Verhalten	PWB-VP-S: Das politische System Chiles (Do 8-10) Grossmann	
10:00	Qualitative methodology in strategy and organization research (Org-M-08) Friesl	V: Angewandte Wirtschaftsforschung 2: Computational Behavioral Macroeconomics	PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: Vergleichende Sozialpolitikforschung: Theorien, Methoden, Anwendung Schmitt	Bildung im Lebenslauf: Ungleichheit in modernen Arbeitsmärkten Patzina	
12:00		PWB-IE-PS: Internationale und europäische Politik (Di. 12-14) Spielmann	Aktuelle Fragen der Betriebswirtschaftlichen Steuerlehre Egner	Ungleichheit und Sozialstruktur: COVID-19 and social inequality Patzina	
14:00 15:00	PWB-VP-S: Analyse politischer Karrieremuster und Karriereverläufe (Mo 14-16) Schmuck	Gesellschaftliche Effekte digitaler Medien: Rechte Mobilisierung im Netz: Akteure, Ursachen, Ideologien Mustafa	Wissenschaftliches Seminar I (Bachelor-Arbeiten) Egner Wissenschaftliches Seminar II (Master-Arbeiten) Egner	Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA, MA und Dissertation) Gebel Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA, MA und Dissertation) Gebel	
16:00 17:00	Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Soziokulturelle Dimension der Integration: Interethnische Kontakte	Europäische und globale Studien: Soziologie der Emotionen Nam		Aktuelle Entwicklungen in der Steuergesetzgebung und Steuerrechtsprechung	
18:00 19:00			PWM-AB: Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden (MA)	Stöβel	